

Świdnik, dnia 08.12.2017.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl

SZP/5088/2017

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Modernizację łączny telefonicznych w PK Pegimek sp. z o.o. oraz zakup nowej centrali telefonicznej w lokalizacji przy ul. Krępieckiej 18 w Świdniku”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Jaka jest wymagana pojemność systemu (porty i licencje) centrali telefonicznej na:

- linie wewnętrzne analogowe
- linie wewnętrzne cyfrowe systemowe/IP
- linie miejskie (analogowe, ISDN, IP).

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający posiada 15 linii miejskich + dodatkowo numer alarmowy 994 (wszystkie analogowe) oraz 50 linii wewnętrznych. System ma obsługiwać min. 65 użytkowników, ilość portów i licencji zależy od systemu oferowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2: Czy biling rozmów telefonicznych może być realizowany jako aplikacja zainstalowana na komputerze Zamawiającego pobierająca dane z centrali?

Odpowiedź: Tak, jeżeli nie wyklucza to pracy bezpośrednio na systemie centrali, realizacji podglądu nagrywanych rozmów oraz zarządzania całością systemu.

Pytanie 3: Jaka jest wymagana możliwość rozbudowy pojemności systemu, do ilu portów wewnętrznych, miejskich, IP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od systemu możliwości rozbudowy do 65 linii IP (tj. numerów zewnętrznych) dla użytkowników końcowych. Nie przewiduje się rozbudowy o dodatkowe analogowe linie miejskie.

Pytanie 4: Czy aparaty IP mają wspierać protokół SIP, czy fabryczny protokół producenta?

Odpowiedź: Aparaty IP mają wspierać protokół SIP.

Pytanie 5: Czy telefony IP bezprzewodowe mają być z modułem „baza” z portem LAN RJ45 podłączanym do lokalnej sieci LAN, czy mają pracować w warunkach sieci lokalnej WiFi?



Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.
nr konta 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Odpowiedź: Telefony IP bezprzewodowe mają być z modulem „baza” z portem LAN RJ45 podłączanym do lokalnej sieci LAN.

Pytanie 6: Czy wymóg 15 linii analogowych pkt.1.1 (Opis przedmiotu zamówienia) dotyczy linii miejskich czy wewnętrznych?

Odpowiedź: Wymóg 15 linii analogowych pkt.1.1 w Opisie przedmiotu zamówienia dotyczy linii miejskich. Dodatkowo analogowy numer alarmowy 994.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby nagrywanie rozmów odbywało się wewnątrz systemu, czy może być realizowane przez zewnętrzne urządzenie połączone z portami centrali?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby nagrywanie rozmów odbywało się wewnątrz systemu.

Pytanie 8: Jaka jest wymagana ilość nagrywanych linii wewnętrznych lub miejskich, czy rejestracja może odbywać się przez nasłuch portu stacyjnego z przełącznicy MDF?

Odpowiedź: Wszystkie linie mają mieć możliwość nagrywania, zarówno wewnętrzne jak i zewnętrzne. Rejestracja nie może odbywać się przez nasłuch portu stacyjnego z przełącznicy MDF.

Pytanie 9: Czy nagrywanie rozmów ma dotyczyć połączeń miejskich i sieciowych, czy także wewnętrznych ?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 8.

Pytanie 10: Jakimi łączami ma być realizowana współpraca z istniejącą centralą PANASONIC KX-NS500?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dowolność w wyborze łącz jakimi ma być realizowana współpraca z istniejącą centralą PANASONIC KX-NS500.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Hubert Obrusiewicz

* zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 08.12.2017.